（送付先 FAX：0138 －21 － 3324    E-mail： [hako-fc@city.hakodate.hokkaido.jp] ）

画像使用申請書

 [はこだてフィルムコミッション]  御中

年  月  日

以下のとおり申請します。

質問事項

[はこだてフィルムコミッション]に撮影の成果物を提出するか。 提出する or 提出しない

成果物に[はこだてフィルムコミッション]のクレジットを入れる

ことを承諾するか。
承諾する or 承諾しない

申請者に関する事項

申請者

    (〒   －     )

住所

名称

代表者

担当者氏名  担当者連絡先

     TEL:

     FAX:

携帯電話:

担当者 E-mail

使途に関する事項

使用目的

使用を希望

する画像の

管理番号

添付資料

（送付先 FAX：0138 －21 － 3324    E-mail： [hako-fc@city.hakodate.hokkaido.jp] ）